
1. Liga F Herren 8 .Spieltag

Spiel 50 1.GBC Berlin - Crazy Bowl's 678 : 696 0 : 2

BC Reinickendorf 90 II - Triple X-Team 682 : 731 0 : 2
Ohne Gegner - BC Glienicke-Nordbahn II 0 : 581 0 : 2
Forsche Kugel V - Lichtenrader BC 88 581 : 589 0 : 2

Spiel 51 BC Glienicke-Nordbahn II - Lichtenrader BC 88 671 : 637 2 : 0
Ohne Gegner - Forsche Kugel V 0 : 734 0 : 2
Crazy Bowl's - Triple X-Team 720 : 649 2 : 0
1.GBC Berlin - BC Reinickendorf 90 II 716 : 675 2 : 0

Spiel 52 Ohne Gegner - Triple X-Team 0 : 615 0 : 2
1.GBC Berlin - Lichtenrader BC 88 612 : 711 0 : 2
Forsche Kugel V - BC Reinickendorf 90 II 561 : 679 0 : 2
Crazy Bowl's - BC Glienicke-Nordbahn II 666 : 626 2 : 0

Spiel 53 BC Reinickendorf 90 II - BC Glienicke-Nordbahn II 646 : 636 2 : 0
Forsche Kugel V - Crazy Bowl's 562 : 777 0 : 2

1.GBC Berlin - Ohne Gegner 667 : 0 2 : 0
Lichtenrader BC 88 - Triple X-Team 670 : 629 2 : 0

Spiel 54 Forsche Kugel V - 1.GBC Berlin 679 : 641 2 : 0
Triple X-Team - BC Glienicke-Nordbahn II 569 : 633 0 : 2
BC Reinickendorf 90 II - Lichtenrader BC 88 632 : 599 2 : 0
Ohne Gegner - Crazy Bowl's 0 : 705 0 : 2

Spiel 55 Lichtenrader BC 88 - Ohne Gegner 634 : 0 2 : 0
Crazy Bowl's - BC Reinickendorf 90 II 691 : 661 2 : 0
BC Glienicke-Nordbahn II - Forsche Kugel V 794 : 702 2 : 0
Triple X-Team - 1.GBC Berlin 698 : 680 2 : 0

Spiel 56 Triple X-Team - Forsche Kugel V 635 : 585 2 : 0
BC Glienicke-Nordbahn II - 1.GBC Berlin 586 : 628 0 : 2
Lichtenrader BC 88 - Crazy Bowl's 648 : 733 0 : 2
BC Reinickendorf 90 II - Ohne Gegner 626 : 0 2 : 0

Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt

1. Crazy Bowl's 4.988 178,14 8 14 224 41.633 185,86 145
2. 1.GBC Berlin 4.622 165,07 7 6 224 41.612 185,77 137
3. BC Reinickendorf 90 II 4.601 164,32 6 8 224 39.588 176,73 110
4. Lichtenrader BC 88 4.488 160,29 3 8 224 39.030 174,24 98
5. Triple X-Team 4.526 161,64 4 8 224 38.536 172,04 97
6. BC Glienicke-Nordbahn II 4.527 161,68 5 8 224 37.578 167,76 80
7. Forsche Kugel V 4.404 157,29 2 4 224 36.788 164,23 61
8. Ohne Gegner 0 0,00 0 0 ###### 0

Liga-Tagesschnitt: 165,19 Liga-Saisonschnitt: 177,07

Beste Tagesergebnisse : Beste Saison-Ergebnisse :

Spiel: Pirsch, Christian 241  Pins Spiel: Frenzel, Sebastian 268  Pins

Serie: Pirsch, Christian 1456  Pins Serie: Pirsch, Christian 1563  Pins

Stand: Uhr

Mannschaftsauswertung  bis zum 23.02.2014

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Punkte
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Pl. Spieler EDV Mannschaft

1 . Pirsch Christian 34073 Crazy Bowl's 7 1.456 27 5.680 210,37

2 . Frenzel Sebastian 28799 BC Reinickendorf 90 II 0 0 6 1.190 198,33

3 . Lück Eike 12057 1.GBC Berlin 3 584 34 6.606 194,29

4 . Vierke Raimund 12681 Crazy Bowl's 6 1.046 44 8.487 192,89

5 . Köthe Christian 28917 1.GBC Berlin 4 646 38 7.211 189,76

6 . Cecetkova Stephan 34317 1.GBC Berlin 5 827 44 8.302 188,68

7 . Lehmann Roger 34327 1.GBC Berlin 4 642 25 4.597 183,88

8 . Eder Andreas 34232 1.GBC Berlin 4 603 43 7.903 183,79

9 . Kronewitz Jonny 12326 BC Reinickendorf 90 II 6 1.006 47 8.584 182,64

10 . Bluhm Oliver 12678 Crazy Bowl's 0 0 30 5.478 182,60

11 . Kaminski Bernd 28136 Crazy Bowl's 0 0 38 6.886 181,21

12 . Arndt René 12676 Crazy Bowl's 7 1.221 25 4.492 179,68

13 . Theel Mirko 34031 Forsche Kugel V 3 530 34 6.090 179,12

14 . Krysmann Manfred 28436 BC Reinickendorf 90 II 5 817 47 8.413 179,00

15 . Iwanowski Stephan 12874 Crazy Bowl's 3 424 30 5.360 178,67

16 . Nadolle Friedrich 28517 BC Reinickendorf 90 II 0 0 6 1.071 178,50

17 . Jech Uwe 12214 Forsche Kugel V 2 373 18 3.205 178,06

18 . Helmig Klaus 12792 Lichtenrader BC 88 6 986 52 9.242 177,73

19 . Hoffmann Thomas 12323 BC Reinickendorf 90 II 7 1.168 51 9.029 177,04

20 . Galanski Ralf 12319 BC Reinickendorf 90 II 7 1.179 31 5.474 176,58

21 . Buller Ronald 28792 Triple X-Team 7 1.131 45 7.934 176,31

22 . Giesel Henry 34303 BC Glienicke-Nordbahn II 5 807 33 5.812 176,12

23 . Stockfisch Armin 34296 1.GBC Berlin 4 659 36 6.332 175,89

24 . Marks Stephanie 28542 Lichtenrader BC 88 6 974 51 8.963 175,75

25 . Quader Hans-Jürgen 12795 Lichtenrader BC 88 7 1.117 44 7.708 175,18

26 . Buyna René 12345 Triple X-Team 7 1.192 55 9.625 175,00

27 . Voigt Dirk 12885 Crazy Bowl's 5 841 30 5.250 175,00

28 . Lingnau Thomas 12368 Triple X-Team 7 1.166 43 7.456 173,40

29 . Lang Carsten 34301 BC Glienicke-Nordbahn II 2 371 40 6.908 172,70

30 . Raschke Hans-Dieter 12382 Triple X-Team 0 0 31 5.328 171,87

31 . Augurzke Rainer 12790 Lichtenrader BC 88 3 482 34 5.810 170,88

32 . Guttmann Michael 34300 BC Glienicke-Nordbahn II 6 1.070 49 8.367 170,76

33 . Müller Thomas 34104 Lichtenrader BC 88 6 929 43 7.307 169,93

34 . Wellendorf Herbert 34284 Forsche Kugel V 7 1.138 40 6.794 169,85

35 . Blum Mathias 34302 BC Glienicke-Nordbahn II 6 1.064 41 6.809 166,07

36 . Henne Rainer 28963 1.GBC Berlin 4 661 4 661 165,25

37 . Woge Michael 28580 BC Glienicke-Nordbahn II 5 719 41 6.740 164,39

38 . Behrendt Andreas 34285 Forsche Kugel V 6 1.036 39 6.404 164,21

39 . Weiß Ronald Henry 12400 Triple X-Team 7 1.037 50 8.193 163,86

40 . Wlotzka Martin 34288 BC Reinickendorf 90 II 0 0 5 816 163,20

41 . Sens Michael 12332 BC Reinickendorf 90 II 3 431 31 5.011 161,65

42 . Baginski Michael 34015 Forsche Kugel V 0 0 38 6.110 160,79

43 . Merten Kornelia 28971 Forsche Kugel V 6 869 32 4.873 152,28

44 . Haß Gordon 34312 BC Glienicke-Nordbahn II 4 496 20 2.942 147,10

45 . Drieling Daniel 34189 Forsche Kugel V 4 458 23 3.312 144,00

Gesamtschnittliste nach 8. Spieltag

23.02.2014 1. Liga F Herren

Tagesergebnis Gesamtergebnis



Tagesrangliste vom 8. Spieltag

23.02.2014 BC Schillerpark 1. Liga F Herren

EDV Name Vorname Team Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7

1 . 34073 Pirsch Christian Crazy Bowl's 7 1.456 208,00 241 207 171 197 227 191 241 222

2 . 12057 Lück Eike 1.GBC Berlin 3 584 194,67 229 - - - 179 176 229 -

3 . 12214 Jech Uwe Forsche Kugel V 2 373 186,50 194 - - - - 194 179 -

4 . 34301 Lang Carsten BC Glienicke-Nordbahn II 2 371 185,50 229 - - - - - 229 142

5 . 34300 Guttmann Michael BC Glienicke-Nordbahn II 6 1.070 178,33 214 165 214 181 - 178 183 149

6 . 34302 Blum Mathias BC Glienicke-Nordbahn II 6 1.064 177,33 193 193 174 156 181 - 190 170

7 . 34031 Theel Mirko Forsche Kugel V 3 530 176,67 235 - 235 146 - - - 149

8 . 12676 Arndt René Crazy Bowl's 7 1.221 174,43 185 172 181 157 182 177 167 185

9 . 12681 Vierke Raimund Crazy Bowl's 6 1.046 174,33 198 189 188 161 198 147 - 163

10 . 34285 Behrendt Andreas Forsche Kugel V 6 1.036 172,67 204 187 155 - 182 176 204 132

11 . 12345 Buyna René Triple X-Team 7 1.192 170,29 200 200 145 163 189 164 172 159

12 . 12319 Galanski Ralf BC Reinickendorf 90 II 7 1.179 168,43 214 159 161 214 162 146 168 169

13 . 12885 Voigt Dirk Crazy Bowl's 5 841 168,20 190 - 180 151 - 190 157 163

14 . 12326 Kronewitz Jonny BC Reinickendorf 90 II 6 1.006 167,67 214 214 177 150 157 156 152 -

15 . 12323 Hoffmann Thomas BC Reinickendorf 90 II 7 1.168 166,86 191 153 179 191 166 141 169 169

16 . 12368 Lingnau Thomas Triple X-Team 7 1.166 166,57 186 186 181 139 143 178 172 167

17 . 34317 Cecetkova Stephan 1.GBC Berlin 5 827 165,40 211 194 211 162 - 132 - 128

18 . 28963 Henne Rainer 1.GBC Berlin 4 661 165,25 188 188 146 - 170 - 157 -

19 . 34296 Stockfisch Armin 1.GBC Berlin 4 659 164,75 180 160 - 178 180 - 141 -

20 . 12792 Helmig Klaus Lichtenrader BC 88 6 986 164,33 203 - 156 191 144 137 203 155

21 . 28436 Krysmann Manfred BC Reinickendorf 90 II 5 817 163,40 189 156 158 - - 189 172 142

22 . 34284 Wellendorf Herbert Forsche Kugel V 7 1.138 162,57 197 128 190 160 129 161 197 173

23 . 28542 Marks Stephanie Lichtenrader BC 88 6 974 162,33 208 161 133 - 208 127 173 172

24 . 28792 Buller Ronald Triple X-Team 7 1.131 161,57 192 174 162 192 179 118 166 140

25 . 28917 Köthe Christian 1.GBC Berlin 4 646 161,50 195 - 195 113 - 170 - 168

26 . 34303 Giesel Henry BC Glienicke-Nordbahn II 5 807 161,40 192 - 147 146 165 157 192 -

27 . 12790 Augurzke Rainer Lichtenrader BC 88 3 482 160,67 179 135 - 179 168 - - -

28 . 34327 Lehmann Roger 1.GBC Berlin 4 642 160,50 166 - 164 159 - - 153 166

29 . 12795 Quader Hans-Jürgen Lichtenrader BC 88 7 1.117 159,57 177 154 177 161 150 157 151 167

30 . 34104 Müller Thomas Lichtenrader BC 88 6 929 154,83 180 139 171 180 - 178 107 154

31 . 34232 Eder Andreas 1.GBC Berlin 4 603 150,75 166 136 - - 138 163 - 166

32 . 12400 Weiß Ronald Henry Triple X-Team 7 1.037 148,14 188 171 161 121 118 109 188 169

33 . 28971 Merten Kornelia Forsche Kugel V 6 869 144,83 165 165 154 142 129 148 - 131

34 . 28580 Woge Michael BC Glienicke-Nordbahn II 5 719 143,80 164 130 136 - 164 164 - 125

35 . 12332 Sens Michael BC Reinickendorf 90 II 3 431 143,67 161 - - 124 161 - - 146

36 . 12874 Iwanowski Stephan Crazy Bowl's 3 424 141,33 170 128 - - 170 - 126 -

37 . 34312 Haß Gordon BC Glienicke-Nordbahn II 4 496 124,00 143 93 - 143 126 134 - -

38 . 34189 Drieling Daniel Forsche Kugel V 4 458 114,50 122 101 - 113 122 - 122 -


